tabernaculo hominum circumdatur quia
sit deus qui lucem inhabitat ali-
ud. et lux aliud quam inhabitat.
sed potius ipsam lucem essentia dei
sciat in qua universa bona simul
locata intelligat. **H**ec est lux qua
angelos et animas in celis sua visi-
one faciat. **H**ec est que mundi
cordes per contemplationem illuminat.
Hec est que lucerna solis in mu-
do quod morantibus ut candela lumina
in carne postis persistit. quod de tene-
bris ad lucem de morte ad vitam
de exilio ad patriam remeare pos-
sint. Ergo in oratione taliter mens
nostra deum meditetur taliter inteno-
niam ymaginem eius contempletur
sicut talem lucem que sit super
sole ut sol super candelam resplen-
deat. ymo talem que sit super in-
nuam angelorum et animarum milia per
sole cunctas splendida. ut sol
super sidera resplendeat. **N**on mul-
tum quippe a veritate aberrant qui
talem dei ymaginem ante oculos cor-
dis in oratione versant. **H**ec patris
visio dei facie ad faciem. regnum
celorum vocatur. quod extra hoc cor-
poralem celum. ymo extra omnem locum
angelis et iustis qui celum noverant
hanc visionem fruuntur. **I**dem etiam
a quo deus in omnibus creaturis
essentiam manere credit. quod pro-
prie in celis id est in iustis habita-
re predicat. quod ipsi in habitatione
eius fructu sentiant. et cum omni-
bus rebus mee gaudentes aspici-
ant que sibi minime adesse aspici-
ant qui terrena diligunt. **S**i-
cut enim videns et cecus in sole stan-
tes. videns solis claritate viden-
do fruuntur. cecus luce eius privan-
tur. et quousque presentia solis utriusque

eque assistit tamen eius presentia non
equaliter utriusque sentit. sic deus
hos tamen inhabitare dicitur qui eius
presentia facie ad faciem videndo ut
angelis. aut per contemplationem
speculando ut iusti in hac vita
fruuntur. **I**n his vero non esse dicitur
qui eiusmodi visione privantur.
Unde et regnum celorum inter nos
esse prohibetur quod visio dei omnipo-
tentis que regnum celorum id est
iustorum noverantur in angelis et in
iustis contemplatur. **H**ec etiam visio vi-
ta eterna appellatur. quod beati presen-
tia id est essentia vite plene persfru-
untur. et nunquam morti nec ullis
doloribus ministris mortis subiacere
permittuntur. **A**d hoc namque creati
sunt ut eternaliter vivant. et eter-
nitatem eterne aspiciant. **H**ec quo-
que celestis civitas nuncupatur
quod unanimitas illorum civium ad
videndum regem glorie in decore
suo aggregatur. **H**ec michelom-
nus iherosolimam agnoscitur. quod visio
pacis semper manens faciantur.
Hec paradus vocatur quod omnino
da gloria omnium deliciarum iocun-
datur. **H**ec quoque superna patria
noverantur. quod omnes iusti hanc visio-
nem ut puta filii dei hereditate
non dubitantur. **C**um ergo sanctos in
oratione invocatis sic oportet de eis
cogitare constitutis in gloria eterne
claritatis sicut splendidissima
luna longe per solis fulgore lucem
cia qui omnia bona plene in dei vi-
sione habeat. et cunctis se invocan-
tibus potentem subueniat. **frs.**
Sol eternus ad quem videndum
nos tua dulcis oratio producat. et
cuius serena lux cordibus nostris